
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů   

 

 

Dne 18. 2. 2014 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje (dále jen „povinný subjekt“) Vaše podání nazvané jako „Žádost 

o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“, ve kterém jste požádal o zaslání 

kopie spisu vedeného ke stavbě „Přeložka silnice I/34 Č. Budějovice-Lišov, 1. a 2. úsek“, pro kterou bylo vydáno stavební 

povolení referátem dopravy Okresního úřadu v Českých Budějovicích, dne 21.9.1990, pod č.j. Dopr. 940/90/I34-Ch, dne 

10.4.1991 pod č.j. Dopr. 478/91-I/34-Ch a dne 5.12.1991 pod č.j. Dopr. 1767/91-I/34-Ch, zejména pak stavební povolení 

samotná, projektovou dokumentaci vč. technické zprávy a vyjádření dotčených orgánů a účastníků řízení.  

 

Vzhledem k tomu, že okresní úřady zanikly k 31. 12. 2002, jejich agenda včetně spisového materiálu, která souvisí 

s předmětem Vaší žádosti, byla převedena na obec s rozšířenou působností, tj. Statutární město České Budějovice, na které je 

nutno směřovat Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Nicméně 

je možné, že z důvodu stáří požadovaných dokumentů byl již požadovaný spis archivován ve Státním oblastním archivu 

v Třeboni, a to ještě před předáním obci s rozšířenou působností.  

 

Z tohoto důvodu povinný subjekt Vaši žádost podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, odkládá. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

číslo jednací: KUJCK 12669/2014/KHEJ 
spisový znak: KHEJ 11241/2014/kakr/SO/3 

 datum: 25.2.2014  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 

*KUJCP00JBVC1* 
*KUJCP00JBVC1* 

 


